
Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 26.11.2023

Runde: 2 - (14)

Mannschaft (24) BC Baden

6 4 8 5 7
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6014 149 145 135 149 132 710

6044 112 168 172 150 175 777

6062 125 213 162 180 184 864

0

0

0

0

386 526 469 479 491 2.351

448 541 361 473 428

0 0 2 2 2 6Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

SENFT Barbara

ANDERLE Julia

ROHRHOFER Isabella

Bahnen:

Spieler:in

Summe Pins 

Gegner Pins 



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 26.11.2023

Runde: 2 - (14)

Mannschaft (25) BC Inseltown

7 3 6 8 4
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6026 146 181 134 187 112 760

6029 137 155 129 108 128 657

6036 143 205 162 122 151 783

0

0

0

0

426 541 425 417 391 2.200

281 526 476 570 416

2 2 0 0 0 4

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

PAHITSCH Denise

HOLL Cäcilia

Bahnen:

Spieler:in

MELCHIONDA Erica



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 26.11.2023

Runde: 2 - (14)

Mannschaft (26) BC Royal

5 8 3 7 6
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6027 164 145 131 440

6010 135 151 142 162 154 744

6037 149 135 210 134 628

6003 155 198 96 449

0

0

0

448 431 428 570 384 2.261

386 441 428 417 286

2 0 1 2 2 7

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

PESAK Brigitte

LEITNER Silvia

Summe Pins 

Bahnen:

Spieler:in

SCHRIFFL Luzia

PAUSCH Inge



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 26.11.2023

Runde: 2 - (14)

Mannschaft (27) BC Split Happens I

4 7 5 3 8
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6039 147 115 149 411

6041 156 166 135 104 561

6064 136 160 172 168 115 751

6034 169 170 164 503

0

0

0

439 441 476 442 428 2.226

388 431 425 275 491

2 2 2 2 0 8Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

FRIEDRICH Karin

Summe Pins 

Gegner Pins 

Bahnen:

Spieler:in

ZACH Sonja

ENGERTH Christine

WALLNER Marianne



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 26.11.2023

Runde: 2 - (14)

Mannschaft (38) BC Split Happens II

3 5 4 6 3
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6046 130 110 133 115 144 632

6004 112 122 123 178 122 657

6013 146 160 172 180 150 808

0

0

0

0

388 392 428 473 416 2.097

439 298 428 479 391

0 2 1 0 2 5

Unterschrift Gegner

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Spieler:in

WINTER Christine

DOBLANDER Nadine

SKOL Renate

Bahnen:



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 26.11.2023

Runde: 2 - (14)

Mannschaft (39) Pacer

8 6 7 4 5
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6042 130 126 159 129 150 694

6003 151 172 323

6037 202 202

6027 146 136 282

0

0

0

281 298 361 275 286 1.501

426 392 469 442 384

0 0 0 0 0 0

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

Spieler:in

LINDENHOFER Elfriede

LEITNER Silvia

PESAK Brigitte

SCHRIFFL Luzia

Bahnen:


